Fogli prodotto
FX375
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FX375

Venezia Pannello Fisso Per Fianco Dimensioni 800 X 1700 Mm Ral7035

Proprieta tecniche

Materiali

Colore

Colore

Materiale

Superficie

Trattamento della superficie

Dimensioni

Profondita d'incasso
Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Norme, Omologazioni

Direttiva Europea RAEE

Sicurezza

Classe di protezione

grigio RAL7032
grigio

Acciao

Lucido

verniciato a polvere

800 mm

25 mm
760 mm
1725 mm

non interessato

isolamento classe |

Soggetto tecnico da cambiare
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